АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от  08.08. 2017г.    № 027
с. Ерышевка
О проведении публичных слушаний по проекту
внесения изменений в Генеральный план
Ерышевского сельского поселения и проекту
внесения изменений в Правила землепользования
и застройки Ерышевского сельского поселения

         Руководствуясь статьями 24,28,31,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения от 14.12.2005 года № 022 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Ерышевском сельском поселении Павловского муниципального района», администрация Ерышевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений в Генеральный план Ерышевского сельского поселения и внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ерышевского сельского поселения» на 16 октября 2017 года в 14.00 в здании администрации Ерышевского сельского поселения по адресу:             с. Ерышевка,  пр. Революции,  д.1а.
3. Поручить подготовку и проведение публичных слушаний с соблюдением процедуры их проведения комиссии в составе:
Председатель комиссии – Быкова Татьяна Петровна, глава Ерышевского сельского поселения;
Члены комиссии:
Букреева Людмила Ивановна – специалист 1 категории администрации Ерышевского сельского поселения;
Черемисина Антонина Ивановна – депутат Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения;
 Тринкинец Валентина Егоровна – заведующая Ерышевской сельской библиотекой.
4. Обнародовать результаты публичных слушаний не позднее 10 дней со дня их проведения.
Глава Ерышевского сельского поселения                                           Т.П.Быкова
А К Т
об обнародовании
постановления администрации Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 08.08.2017 г. №027 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план
Ерышевского сельского поселения и проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Ерышевского сельского поселения»

от  08 августа 2017 года								№31
с. Ерышевка

Специальная комиссия в составе:
1. Букреева Людмила Ивановна – специалист 1 категории администрации Ерышевского сельского поселения, председатель комиссии;
1. Сухотерина Наталья Васильевна – специалист 1 категории администрации Ерышевского сельского поселения, зам. председателя комиссии;
1. Черемисина Антонина Ивановна- старший инспектор администрации Ерышевского сельского поселения, секретарь комиссии;
1. Григорьева Ольга Васильевна – директор МУК Ерышевское «Культурно-досуговое объединение», член комиссии;
1. Тринкинец Валентина Егоровна – заведующая библиотекой, член комиссии;
         составила настоящий акт в том, что 08.08.2017 года произведено обнародование постановления администрации Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 08.08.2017 г. №027 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Ерышевского сельского поселения и проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Ерышевского сельского поселения», путем доведения до всеобщего сведения текста постановления, посредством размещения его в здании администрации Ерышевского сельского поселения – проспект Революции,1а, с. Ерышевка Воронежская область Павловский район; здание Дома культуры, пл. Кирова, 9 село Ерышевка, Воронежская область Павловский район.
        Вышеуказанный документ подлежит обнародованию до 15 августа 2017 года.

Председатель комиссии			_____________                  Букреева Л.И.
[bookmark: _GoBack]
Зам. председателя комиссии		_____________                   Сухотерина Н.В.

Секретарь комиссии			_____________                   Черемисина А.И.

Члены комиссии				_____________                   Григорьева О.В.

						_____________		  Тринкинец В.Е